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• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2026-06-25

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAZOWIECKIE

Gmina WARSZAWA

Powiat WARSZAWA

Ulica ALEJA "SOLIDARNOŚCI" Nr domu 171B Nr lokalu 

Miejscowość WARSZAWA Kod pocztowy 00-877 Poczta WARSZAWA Nr telefonu 505068877

Nr faksu E-mail joanna@42warsaw.pl Strona www www.42warsaw.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2023-01-05

2025-11-24

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 52411766000000 6. Numer KRS 0001012079

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Michał Ziółkowski CZŁONEK ZARZĄDU TAK

Ewa Zmysłowska Prezes Zarządu Fundacji TAK

Mateusz Wojciechowski Członek Zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Beata Zborowska Członek Rady Fundacji TAK

KENNETH CAMPBELL Członek Rady Fundacji TAK

Paweł Galej Członke Rady Fundacji TAK

FUNDACJA "WOLNOŚĆ WYBORU"
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Przedmiotem i celem działalności statutowej Fundacji jest prowadzenie 
działalności pożytku publicznego w następujących obszarach:
1. Nauki i rozwoju innowacyjności,
2. Działań służących wspieraniu rozwoju świadomości klimatycznej i 
ochrony środowiska
naturalnego,
3. Ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego,
4. Edukacji, oświaty i wychowania,
5. Kultury i sztuki,
6. Ochrony i wspierania dóbr kultury i tradycji,
7. Niesienia pomocy społecznej,
8. Ochrony i promocji zdrowia i opieki socjalnej,
9. Działalności na rzecz rozwoju osobistego i zawodowego kobiet,
10. Promocja zatrudnienia i aktywizacji zawodowej,
11. Inicjowanie i wspieranie rozwiązań mających na celu upowszechnianie 
nauki, edukacji,
biznesu oraz kultury i sztuki,
12. Wspomaganie rozwoju gospodarczego, przedsiębiorczości,
13. Promowanie i wspieranie działalności nastawionej na łączenie nauki i 
biznesu.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Fundacja swoje cele realizuje poprzez następujące działania:
1. Organizowanie i udzielanie wsparcia finansowego i rzeczowego w 
formie stypendiów, grantów lub bezzwrotnej pomocy, w szczególności na 
rzecz studentów, naukowców, artystów i twórców
2. Organizowanie i udzielanie wsparcia finansowego i rzeczowego oraz 
obejmowanie mecenatem inicjatyw i podmiotów prowadzących działania 
służące realizacji celów objętych statutem Fundacji, w szczególności:
A. Fundacji, stowarzyszeń organizacji społecznych
B. Uczelni, jednostek badawczych, szkół, placówek oświatowo – 
edukacyjnych
C. Jednorazowych wydarzeń o charakterze publicznym lub oświatowym 
poświęconych ochronie środowiska, kwestią klimatycznym, kulturowych 
bądź naukowych
3. Organizowanie i wspieranie, w tym finansowanie i współfinansowanie 
programów, kampanii społecznych i kampanii edukacyjnych
 
4. Promowanie celów, dla których Fundacja została powołana, poprzez 
kampanie medialne, informacyjne, inne akcje społeczne, które mogą być 
również prowadzone w mediach społecznościowych
5. Organizowanie szkoleń, warsztatów, działań marketingowych i 
coachingowych
6. Działalność wydawnicza, wydawanie książek, broszur, periodyków
7. Przygotowanie i produkcja filmów, nagrań dźwiękowych, muzycznych i 
video
8. Prowadzenie, organizacja i uczestnictwo w konferencjach, seminariach, 
szkoleniach lub innych wydarzeniach publicznych

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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Charakterystyka działalności:
Fundacja Wolność Wyboru prowadzi działalność pożytku publicznego w obszarze edukacji, wspierania rozwoju nauki i 
szkolnictwa wyższego oraz promowania nowoczesnych metod kształcenia. Fundacja działa na rzecz wyrównywania szans 
edukacyjnych oraz upowszechniania dostępu do wysokiej jakości edukacji technologicznej.

2. Prowadzenie kampusu 42 Warsaw
W ramach swojej statutowej działalności Fundacja Wolność Wyboru prowadzi kampus 42 Warsaw – oddział warszawski 
międzynarodowej sieci szkół programowania 42. Jest to innowacyjna szkoła programowania działająca w oparciu o metodę 
peer-to-peer learning (uczenia się od siebie nawzajem), bez wykładowców i tradycyjnych zajęć. Program edukacyjny oparty jest 
na projektach praktycznych, realizowanych samodzielnie przez studentów, co pozwala na zdobycie kompetencji technicznych 
oraz umiejętności współpracy, zarządzania projektem i rozwiązywania problemów.
42 Warsaw jest placówką bezpłatną i dostępną dla wszystkich, niezależnie od wcześniejszego wykształcenia. Rekrutacja odbywa 
się na podstawie wyników selekcji opartej wyłącznie na zdolnościach i zaangażowaniu kandydatów, a nie na dyplomach czy 
świadectwach. Szkoła prowadzi kształcenie w trybie ciągłym przez całą dobę, 7 dni w tygodniu, co daje studentom maksymalną 
elastyczność.
W sprawozdawanym okresie kampus 42 Warsaw kształcił łącznie 300 studentów. Społeczność kampusu tworzą osoby w różnym 
wieku i o różnym wykształceniu, połączone wspólną pasją do programowania i technologii. Wysoki poziom zaangażowania 
studentów oraz ich wzajemna współpraca stanowią fundament kultury edukacyjnej 42 Warsaw.

3. Zrealizowane działania i wydarzenia:
W sprawozdawanym okresie Fundacja zorganizowała lub współorganizowała szereg wydarzeń służących realizacji celów 
statutowych:
3.1. Dzień otwarty dla szkół warszawskich
W dniu 26 listopada 2025 r. kampus 42 Warsaw zorganizował Dzień Otwarty skierowany do uczniów i nauczycieli szkół 
warszawskich. Wydarzenie miało na celu przybliżenie młodym ludziom nowoczesnych ścieżek kształcenia w dziedzinie 
informatyki i programowania, zaprezentowanie metody peer-to-peer oraz możliwości edukacyjnych oferowanych przez 42 
Warsaw. Uczestnicy mogli zapoznać się z projektami realizowanymi przez studentów, wziąć udział w demonstracjach oraz 
bezpośrednio porozmawiać z kadrą i studentami kampusu.
3.2. BEST Hacking League
W dniach 29–30 listopada 2025 r. kampus 42 Warsaw był miejscem i współorganizatorem wydarzenia BEST Hacking League 
(organizowanego przez BEST Warszawa – Board of European Students of Technology). Hackathon zgromadził studentów i 
pasjonatów technologii z całego kraju, stwarzając przestrzeń do intensywnej pracy projektowej, wymiany wiedzy i 
rozwiązywania rzeczywistych problemów technologicznych w formie rywalizacji zespołowej.
3.3. Egzaminy studenckie
W sprawozdawanym okresie przeprowadzono łącznie 10 egzaminów studenckich. Egzaminy stanowią integralny element ścieżki 
edukacyjnej 42 Warsaw i służą weryfikacji kompetencji oraz postępów studentów w realizacji programu nauczania.
3.4. Winter Party
W dniu 4 grudnia 2025 r. zorganizowano Winter Party – wydarzenie integracyjne dla społeczności kampusu 42 Warsaw. 
Spotkanie służyło wzmocnieniu więzi między studentami oraz budowaniu kultury organizacyjnej kampusu opartej na 
wzajemnym wsparciu i współpracy. Tego rodzaju inicjatywy odgrywają istotną rolę w utrzymaniu motywacji i zaangażowania 
studentów.
3.5. Introduction Meetings – rekrutacja online
W celu informowania kandydatów o procesie rekrutacji i programie kampusu zorganizowano spotkania wprowadzające w 
formie online (Introduction Meetings):
• 3 grudnia 2025 r.
• 22 grudnia 2025 r.
Spotkania miały charakter rekrutacyjny – umożliwiły potencjalnym kandydatom zapoznanie się z ofertą kampusu, metodologią 
kształcenia oraz stanowiły jeden z elementów procesu rekrutacji.
3.6. Współpraca z Fundacją „Zwolnieni z teorii”
W dniu 17 grudnia 2025 r. Fundacja Wolność Wyboru zrealizowała współpracę z Fundacją „Zwolnieni z teorii” przy okazji finału 
ogólnopolskiego programu „Zwolnieni z teorii”. Program ten wspiera młodych ludzi w realizacji własnych projektów społecznych 
i biznesowych, rozwijając w nich postawę przedsiębiorczości i aktywności obywatelskiej. Zaangażowanie 42 Warsaw w finale 
programu stanowiło wyraz misji Fundacji Wolność Wyboru, jaką jest wspieranie młodych ludzi w zdobywaniu praktycznych 
kompetencji i samodzielnym kształtowaniu swojej ścieżki rozwoju.
Działalność Fundacji Wolność Wyboru w sprawozdawanym okresie koncentrowała się na prowadzeniu i rozwijaniu kampusu 42 
Warsaw jako bezpłatnej, innowacyjnej szkoły programowania dostępnej dla wszystkich. Fundacja aktywnie realizowała swoją 
misję poprzez kształcenie 300 studentów, organizowanie wydarzeń edukacyjnych i integracyjnych, prowadzenie rekrutacji oraz 
nawiązywanie współpracy z innymi organizacjami pozarządowymi działającymi na rzecz młodych ludzi.
Wszystkie zrealizowane działania wpisują się w statutowe cele Fundacji i przyczyniają się do upowszechniania dostępu do 
nowoczesnej edukacji technologicznej, rozwijania kompetencji cyfrowych oraz budowania społeczności uczących się od siebie 
nawzajem.
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

8000

15

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1 nauka, szkolnictwo wyższe, 
edukacja, oświata i wychowanie

ORGANIZOWANIE I WSPIERANIE, W TYM 
FINANSOWANIE I WSPÓŁFINANSOWANIE 
PROGRAMÓW, KAMPANII SPOŁECZNYCH I 
KAMPANII EDUKACYJNYCH: promowanie 
bezpłatnej edukacji IT wśród osób, które 
normalnie nie rozważałyby kariery w technologii 
(kampanie inkluzywności, równości szans) - 
Fundacja organizuje i finansuje kampanie 
społeczne oraz edukacyjne promujące bezpłatną 
akademię programowania — własny projekt 
skierowany do osób, które mogłyby nie rozważać 
kariery w technologii. Kampanie inkluzywności i 
równości szans mają na celu dotarcie do jak 
najszerszego grona odbiorców, pokazując, że 
nauka programowania jest dostępna dla każdego 
— bez czesnego, bez barier finansowych, bez 
względu na pochodzenie czy dotychczasowe 
wykształcenie.

94.99.Z 0,00 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

2 nauka, szkolnictwo wyższe, 
edukacja, oświata i wychowanie

ORGANIZOWANIE I WSPIERANIE, W TYM 
FINANSOWANIE I WSPÓŁFINANSOWANIE 
PROGRAMÓW, KAMPANII SPOŁECZNYCH I 
KAMPANII EDUKACYJNYCH:upowszechnianie idei 
uczenia się bez nauczycieli i czesnego jako 
alternatywy dla tradycyjnego systemu edukacji - 
Fundacja prowadzi kampanie społeczne i 
edukacyjne promujące model samodzielnej 
nauki oraz uczenia się peer-to-peer jako realnej 
alternatywy dla kosztownych studiów. Własna 
bezpłatna Akademia Programowania stanowi 
praktyczny dowód, że wysokiej jakości edukacja 
IT jest możliwa bez czesnego i tradycyjnego 
nauczyciela — oparta na zaangażowaniu, 
społeczności i nowoczesnych metodach 
kształcenia.

94.99.Z 0,00 zł

3 nauka, szkolnictwo wyższe, 
edukacja, oświata i wychowanie

ORGANIZOWANIE I WSPIERANIE, W TYM 
FINANSOWANIE I WSPÓŁFINANSOWANIE 
PROGRAMÓW, KAMPANII SPOŁECZNYCH I 
KAMPANII EDUKACYJNYCH:NOWOCZESNYCH 
TECHNOLOGII: Fundacja organizuje i 
współfinansuje programy oraz kampanie 
społeczne zachęcające kobiety do 
podejmowania kariery w branży IT i 
teleinformatycznej. Działania te obejmują 
promocję bezpłatnej Akademii Programowania 
wśród kobiet, budowanie społeczności 
wzajemnego wsparcia oraz przełamywanie 
stereotypów — pokazując, że nowoczesne 
technologie to przestrzeń otwarta i dostępna dla 
każdej zainteresowanej.

94.99.Z 0,00 zł
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Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1 nauka, szkolnictwo wyższe, 
edukacja, oświata i wychowanie

Działalność wspomagająca edukację – 
pomoc w organizacji hackathonu 
technologicznego Fundacja wspiera 
organizację hackathonów technologicznych, 
wykorzystując doświadczenie w 
prowadzeniu wydarzeń otwartych, 
warsztatów programistycznych i eventów 
networkingowych. Zapewnia wsparcie 
merytoryczne poprzez społeczność 
studentów i mentorów oraz infrastrukturę 
techniczną i logistyczną. Hackathon jako 
formuła łącząca naukę z praktycznym 
rozwiązywaniem problemów 
technologicznych jest w pełni spójna z misją 
Fundacji — demokratyzacją dostępu do 
edukacji IT i promowaniem innowacyjności 
wśród osób, które dopiero odkrywają swój 
potencjał technologiczny. Dzięki sieci 
absolwentów Akademii Programowania 
oraz partnerów branżowych Fundacja 
aktywnie angażuje się w tworzenie 
przestrzeni, gdzie młode talenty mogą 
konfrontować swoją wiedzę z realnymi 
wyzwaniami technologicznymi, budując 
jednocześnie cenne kontakty zawodowe.

85.60.Z 0,00 zł

2 nauka, szkolnictwo wyższe, 
edukacja, oświata i wychowanie

Pozostałe pozaszkolne formy edukacji – 
organizacja płatnych szkoleń, warsztatów i 
konferencji Fundacja organizuje płatne 
warsztaty programistyczne oparte na 
metodzie peer-to-peer, w której uczestnicy 
uczą się wzajemnie pod okiem 
doświadczonych mentorów. Formuła ta, 
sprawdzona w ramach bezpłatnej Akademii 
Programowania, stanowi wartościowe 
uzupełnienie oferty edukacyjnej — 
skierowane do firm, instytucji oraz osób 
indywidualnych poszukujących 
nowoczesnego, praktycznego podejścia do 
nauki technologii. Płatne szkolenia i 
konferencje pozwalają Fundacji generować 
przychody reinwestowane bezpośrednio w 
rozwój bezpłatnych programów 
edukacyjnych, tworząc model 
samofinansujący się, który wzmacnia 
długoterminową niezależność i skuteczność 
misji społecznej Fundacji.

85.59.Z 0,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą
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0,00 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 0,00 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 7 283 616,45 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 7 189 009,50 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 88 074,79 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 6 532,16 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 0,00 zł

2.4. Z innych źródeł 7 283 616,45 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego -3 912 114,56 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 43 074,79 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 0,00 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 11 360 403,68 zł 0,00 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1,5% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

11 101 124,06 zł 0,00 zł

45 000,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

204 937,16 zł

0,00 zł

9 342,46 zł 0,00 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

7 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

7,00 etatów

5 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 1 355 389,32 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

1 355 389,32 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

22 114,00 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

1 324 673,93 zł

1 324 673,93 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 30 715,39 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 1 355 389,32 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

23 684,24 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Ewa Zmysłowska
Michał Ziółkowski

Mateusz Wojciechowski
Data wypełnienia sprawozdania

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2026-06-25
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